Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

АдыгэРеспубликэм
муниципальнэобразованиеу

«КъалэуМыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2014 № 812
г. Майкоп

Об утверждении Муниципальной программы
«Развитие системы образования муниципального образования

«Город Майкоп» на 2015 - 2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации образовательной политики и обеспечения
правовых, социально — экономических, организационных условий для
обучения, воспитания и развития учащихся в муниципальном образовании
«Город Майкоп», на основании постановления Администрации
муниципального образования «Город Майкоп» от 07.08.2013г. № 572
«О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Город Майкоп»
(в редакции постановления от 04.08.2014г. №531), п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Муниципальную программу «Развитие системы
образования муниципального образования «Город Майкоп» на 2015 -
2017 годы» (прилагается).

2. При наличии заключенных во исполнение муниципальной
программы муниципальных контрактов (договоров) в бюджете
муниципального образования «Город Майкоп» предусматриваются
бюджетные ассигнования на исполнение расходных обязательств,
вытекающих из указанных контрактов (договоров), по которым сторонами
не достигнуто соглашение об их прекращении.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские
новости» и на сайте Администрации муниципального образования «Город
Майкоп».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

Глава муниципального образова
«Город Майкоп» А.В. Наролин